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KAMU İŞYERLERİ 

 4/1-a KAPSAMINDAKİ SİGORTALILARIN PRİME ESAS KAZANÇ VE 

HİZMETLERİNİ 2018/NİSAN DÖNEMİNDEN (15.04.2018-14.05.2018) 

İTİBAREN E-BEYANNAME SİSTEMİ ÜZERİNDEN GÖNDERECEKLERDİR 

 

 

 

ÖZET 

 

: 

Muhtasar ve prim hizmet beyannamesi uygulamasının olduğu Kırşehir, 

Amasya, Çankırı ve Bartın il ve ilçelerindeki kamu işyeri işverenleri 2018 

Yılı Nisan ayı (15.04.2018 - 14.05.2018) döneminden itibaren Sosyal 

Güvenlik Kurumuna yaptıkları 4/1-a kapsamındaki sigortalıların prime esas 

kazanç ve hizmetlerini, e-Sigorta sistemi üzerinden değil, e-Beyanname 

sistemi üzerinden yapacaklardır.  

 

 

KAMU İŞYERLERİNDE MUHTASAR VE PRİM HİZMET BEYANNAMESİ 

UYGULAMASINDAKİ DEĞİŞİKLİK; 

 

Sosyal Güvenlik Kurumunun  www.sgk.gov.tr internet sitesinde 19.01.2018 tarihinde 

yayımlanan “Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesine İlişkin Uygulamaya Amasya, Bartın ve 

Çankırı İllerinde Başlanılması” başlıklı duyuruda “…resmi işyeri işverenlerinin Muhtasar ve Prim 

Hizmet Beyannamesini göndermelerine yönelik hazırlıklar devam etmekte olup 1/1/2018 

tarihinden itibaren Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi verilecek il ve ilçelerde uygulama 

şimdilik özel sektör işverenleri yönüyle yapılacak, resmi işyeri işverenleri ikinci bir duyuruya 

kadar e-bildirge sistemiyle aylık prim ve hizmet belgesi vermeye devam edeceklerdir.”  Şeklinde 

açıklama yapılmıştır. 

 

SGK yayımladığı 13.04.2018 tarih 2820392 sayılı genel yazı ile, 5510 sayılı Kanunun 4’üncü 

maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamında sigortalı çalıştıran Kamu işyeri 

işverenlerinden, gelir vergisi kesintisi yapıp muhtasar beyanname göndermekle yükümlü 

olanların, 2018/Nisan döneminden (15.04.2018-14.05.2018) itibaren muhtasar ve prim 

hizmet beyannamelerini e- Sigorta sistemi üzerinden değil e-Beyanname sistemi üzerinden 

göndermeleri yönünde karar almıştır. 
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Burada dikkat edilmesi gereken husus, kamu işyerlerinden sadece gelir vergisi kesintisi yapıp 

muhtasar beyanname verenler kapsama alınmış olup, gelir vergisi kesintisi yapmayan kamu 

işyerleri kapsama alınmamıştır. Gelir vergisi kesintisi yapmayıp, muhtasar beyanname 

vermeyen Kamu işyerleri 4/1-a kapsamındaki sigortalılarının   prime esas kazanç ve 

hizmetlerini eskiden olduğu gibi e-Sigorta üzerinden bildirmeye devam edeceklerdir.  

 

Bu nedenle, muhtasar ve prim hizmet beyannamesi uygulamasının olduğu Kırşehir, Amasya, 

Çankırı ve Bartın il ve ilçelerindeki Kamu işyeri işverenlerimizin mağduriyet yaşamamaları için, 

2018/Nisan ayına ait (15.04.2018-14.05.2018) muhtasar ve prim hizmet beyannamesini 

Maliye Bakanlığına e-Beyanname üzerinden göndermelerini önemle tavsiye ederiz. 

 

 

 

Saygılarımızla… 

 

 

 

 
“Kamu İşyerlerinin Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi Göndermesi” 13.04.2018 tarih 2820392 sayılı 
SGK Genel Yazısı…tam metni için tıklayınız…>>> 

 

http://www.turmob.org.tr/Mevzuat/PDF/15257
http://www.turmob.org.tr/Mevzuat/PDF/15257

